ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2023 года                                                                                                             № 965

г. Камбарка

О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры Камбарского

района»", утвержденную постановлением

Администрации Камбарского района от 27

июля 2016 года № 441

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики», утвержденным постановлением муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 07 февраля 2022 года

№ 102, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Продлить срок реализации муниципальной программы «Развитие культуры

Камбарского района», утвержденной постановлением Администрации Камбарского района от

27 июля 2016 года № 441 до 2026 года.

2. В приложение № 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» к

муниципальной программе «Развитие культуры Камбарского района» утв. постановлением

Администрации Камбарского района от 27 июля 2016 года № 441 внести следующие

изменения:

2.1. В разделе 03.1. «Развитие библиотечного дела» добавить строки

Код аналитической

программной

классификации

Наименование

подпрограммы,

основного

мероприятия,

мероприятия

Исполнители  Срок

выполнени

я

Ожидаемый

непосредственный

результат

Взаимосв

язь с

целевыми

показател

ями

(индикато

рами)

МП Пп ОМ М

03 1 07 03 Обеспечения

участия в

конкурсном отборе

проектов

инициативного

бюджетирования

«Наша инициатива»

Администрация

Камбарского

района

2021-2026

годы

Участие в

конкурсном отборе

проектов

инициативного

бюджетирования

«Наша инициатива»

03.0.1

03.0.2

2.2. В разделе 03.2. «Организация досуга, предоставление услуг организаций культуры,

развитие местного народного творчества» добавить строки:

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

03 2 07 03 Обеспечения

участия в

конкурсном

отборе проектов

инициативного

бюджетирования

«Наша

инициатива»

Администрац

ия

Камбарского

района

2021-2026

годы

Участие в

конкурсном

отборе  проектов

инициативного

бюджетирования

«Наша

инициатива»

03.0.1

03.0.2

03 2 07 04 Обеспечения

участия в

конкурсном

отборе проектов

инициативного

бюджетирования

выдвигаемых

лицами с

инвалидностью

Администрац

ия

Камбарского

района

2021-2026

годы

Участия

конкурсном

отборе проектов

инициативного

бюджетирования

выдвигаемых

лицами с

инвалидностью

03.0.1

03.0.2

2.3. В разделе 03.3. «Развитие музейного дела» добавить строки

03 3 05 03 Обеспечения

участия в

конкурсном

отборе  проектов

инициативного

бюджетирования

«Наша

инициатива»

Администрац

ия

Камбарского

района

2021-2026

годы

Участие в

конкурсном

отборе  проектов

инициативного

бюджетирования

«Наша

инициатива»

2.4. В разделе 03.5. «Развитие дополнительного образования детей» добавить строки

03 5 05 03 Обеспечения

участия в

конкурсном

отборе проектов

инициативного

бюджетирования

«Наша

инициатива»

Администрац

ия

Камбарского

района

2021-2026

годы

Участие в

конкурсном

отборе проектов

инициативного

бюджетирования

«Наша

инициатива»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя

Главы Администрации по социальным вопросам Ярославцеву Л.В.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

  «Муниципальный округ Камбарский район

  Удмуртской Республики»                                                                                               А.Н. Галанов
Экз. - 2